
E, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

L OC AVIO QUISPE RAMOS 
RENTE GENERAL REGIONAL 

W?sofución gerencia( generaCIfftional 

992- 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
Gerencia generalMionaf 

 

N253?-2014-GGR-GR PUNO 

JUL 2O1 
PUNO, 	  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Informe N° 348-2014-GR-PUNO/GRI, sobre conformación de comisión para 
evaluar obra; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el documento visto de fecha 21 de julio del 2014, el Gerente Regional de 
Infraestructura solicita autorización para efectuar la evaluación de la Obra "Optimizar la 
Capacidad de Respuesta en el Hospital San Juan de Dios de Ayaviri — Puno", y para tener una 
mayor información en relación al Avance Físico Financiero de dicha Obra, propone la 
conformación de una comisión; y 

Estando a lo solicitado y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR la Comisión para evaluar la Obra 
"Optimizar la Capacidad de Respuesta en el Hospital San Juan de Dios de Ayaviri — Puno", que y  ,40 

	

tija \ 
	estará integrada por: 

v` w r 

) 	
tit r PRESIDENTE: 

O/' 	 Sub Gerente de Obras • P u  ;,1 
' 	- 

MIEMBROS: 
JAIME CHAVEZ RIVEROS 
Jefe de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos 

HERIBERTO FREDY CRUZ MIRABAL 
Asesor Legal de la Gerencia Regional de Infraestructura. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la Comisión para evaluar la Obra 
"Optimizar la Capacidad de Respuesta en el Hospital San Juan de Dios de Ayaviri — Puno", 
presente su informe en un plazo de cinco (05) días a partir de la fecha de notificación de la 
presente resolución. 

o 	 HUGO JAVIER VARGAS MAMANI 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69

